Dan w Krakowie dnia 8 Listopada 1797.

Absente Excellmo: Dno: Præside.

Auersperg.

Pickarski.

Cronenfels.

Ex Consilio Cæs. Reg: Fori Nobilium, Cracoviensi Galiciæ occidentalis.
Wemmann, sekretarz.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Cracoviense Galiciæ occidentalis omnibus, quorum interest, præsentibus edictalibus notum redditur, Rdum Alexandrum Błędowski Curatum Sokolinensem, et Canonicum Skalbimirensensem in Sokolina die 10 Augusti 1797 testato fati cesisse; omnes igitur, qui aliquod jus ad hæreditatem habere credunt, in specie vero Casimirus, Ignatius, Valentinus, Josephus Błędowski, Aznes Błędowska, defuncti successores hisce inviuntur, ut suam declarationem, utrum hæreditatem fatiscelsi sine, vel cum beneficio legis, et inventarii adire, vel eandem prorsus repudiare malint, huic C. R. Foro Nobilium in termino unius anni et sex septimanarum certo certius submittant. Cracoviæ die 28 Octobris 1797.

Ex Consilio Cæs. Regii Fori Nobilium Galitiæ Occid.
Weinmann Secre. m. p.

In absentia Excellmi Dni Præsidis

Auersperg mp.

Pickarski

Jos. Nob. a Cronenfels mp.

Nomine Cæs Reg. Nobilium Fori Cracoviensis Galitiæ Occidentalis. Domino Joanni Nepom: Bystrzanowski gtiæ Sortis Bonorum Gorzkow hæredi, medio præsentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum Marianna de Bystrzanowskie Wyzikowska Augustini Wyzikowski Consortis, in assistentia sui mariti ad forum hocce Cracoviense adversus Dominum Onaphrium Kiernicki et eum in causa solutionis binarum Summarum per 1000 f. p. intra onera Bonis Gorzkow applicatæ, tum 2799 f. p. 9 gros 2½ s. p. ex successione constitutæ libellum porrexerit, iudicijque opem quoad id iustitia exegit imploraverit Cum autem forum hocce ob igootum Bystrzanowski habitationis locum, vel plane a Caes. Regis hæreditariis terris absentiam ipsi Joani Bystrzanowski hic loci degentem Advocatum Ignatium Beldowski ipsius periculo, & impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate præscripti pro Caes. Regis hæreditariis terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse hisce finem in eum admonetur, ut tempore adhuc opportuno intra 90 dies ipse compareat vel Curatori dato, si quæ forte haberet, juris sui adminicula tempestivè transmittat. Vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, foroque huic denomet, & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, ut pote, quod secus adversæ fors cunctationis suæ sequelæ sibi met ipsi sint imputandæ, Ita enim sanciant præscriptæ pro Caes. Regis hæreditariis terris leges.

Ex. Consilio Cæs. Regii Fori Nobilium Galitiæ
Occidentalis Cracoviæ die 11 Novemb. 1797.

Absente Excellmo Domino Præside

Auersperg m. p.

Jos. Nob. a Kronenfels m. p.

Gellinek m. p.

Nomine Cæs. Reg. Nobilium Fori Cracoviensis Galitiæ Occidentalis. Demino Francisco Lenk medio præsentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum Magnific. Ignatius Benoe actionem ex lege diffamari ad forum hocce Cracoviense adversus eum in causa jactatorum jurium et prætensionum substantiam defuncti Rodi Francisci Kosowski Canonici Varsaviensis, et Præpositi Kufloviensis spectantium porrexerit, iudiciumque opem quoad id iustitia exigit imploraverit. Cum autem forum hocce ob ignitiam Provocati habitationis locum, vel plane a Cæs. Regiis hæreditariis terris absentum ipsi Francisco Lenk hic loci degentem Advocatum Benedictum Hollowka ipsius periculo, & impendio qua Curatorem constituerit, quocumetiam lis contestata in conformitate præscripti pro Cæs. Regiis hæreditariis terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse hisce finem in eum admonetur, ut tempore adhuc opportuno intra 90 dies ipse compareat vel Curatori dato, si quæ forte haberet, juris sui adminicula tempèstive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, foroque huic denominet, & pro ordinae præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverit, ut potè quod secus adversæ fors cunctationis suæ sequelæ sibi met ipsi sicut inputandæ, Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Regiis hæreditariis terris leges.

*Ex. Consilio Cæs. Regii Fori Nobilium Galitiæ
Occidentalis Cracoviæ die 11 Novemb. 1797.
Weinmann Secr.*

*Auersperg m p.
Olechowski m.p.
W. Rozkoszny m p.*

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Cracoviense Gallicæ occidentalis omnibus, quorum interest, præsentibus Edictalibus notum redditur, Michaellem Bąkowski die 11 Julii 1793 in Villa Goszczowice steriliter fatis celsisse; Omnes igitur, qui jus aliquod ad hæreditatem defuncti habere credunt, et in specie Jacobus Bąkowski frater germanus, Stanislaus Bąkowski filiaster, et Appollonia Bąkowska filiastra fatis celsi Michaelis Bąkowski extra Regnum degentes inviantur, ut suam declarationem, an hæreditatem defuncti sine vel cum beneficio Legis et inventarii adire, vel eandem prorsus repudiare malint, huic Cæs. Reg. Foro in termino unius anni et sex septimanarum certo cœrtius submittant. Datum Cracoviæ die 28 Octob. 1797.

*Ex. Consilio Cæs. Regii Fori Nobilium Galitiæ occid.
Elsner.*

*Absente Excellmo D. Præside.
Auersperg mp.
Kraufs m.p.
Gellinek m.p.*